

Framtid för Göteborg Möjligheternas Stad!



Mikael Janson

Ersättare i Göteborgs Kommunstyrelse
Kandidat till Kommunfullmäktige

Mångfald, inte enfald...

"Mångfald är något som berikar oss alla, såväl mänskligt som ekonomiskt! De organisationer, företag och samhällen som bejaktar mångfald kommer att vara vinnare i vår globaliserade värld!

Men vi får inte vara blåögda och vägra se de problem som finns! Mångfald kräver tolerans för olikheten, men intolerans mot det intoleranta; de som vill slänga ut, stänga ut eller låsa in andra!

Det är när Du, oavsett vem Du är, var Du kommer ifrån och vart Du vill, själv kan bestämma och på lika villkor med alla andra kan få arbete, utbildning och inflytande, vi har en fungerande integration och mångfald!

När Du eller någon annan är utestängd har vi segregation och enfald!

Låt oss bejaka den mångfald som berikar oss och bekämpa det utanförskap som begränsar oss!"

www.folkpartiet.se/janson



Folkpartiet
KOM IGEN SVERIGE!

Göteborg är Sveriges mest segregerade stad. Ändå diskuteras knappt utanförskapet! Det vill jag förändra! Vi behöver en integrationsstrategi lika viktig som ekonomi, miljö och jämställdhet för allt vi gör i vår stad! Mångfalden måste in som en självklar del i vår ledarskapsidé! Det finns mycket kvar att göra där vänstermajoriteten hittills misslyckats! Framtiden finns i förorten!
Mikael Janson

Valfrihet och värdighet...

...för alla äldre göteborgare! Vi är och vill olika, även som äldre. Vi ska kunna bo kvar hemma eller få flytta till önskat boende. Vi ska kunna välja vilken hjälp vi vill ha och ges garanterad rätt till ett värdigt liv i trygg förvisning om att stödet finns där när det behövs!

Trygghet för den otrygge...

...är trygghet för alla! Unga, invandrare, funktionshindrade och hemlösa står allt mer utanför i vårt samhälle. Det skapar ett missmod, som i slutändan slår tillbaka mot oss alla. Det behövs därför jobb, företagande, trygghet samt ljus och värme för alla i hela Göteborg!

Vi har rätt att få växa...

...och att få kunna överträffa oss själva! Ingen ska lämna skolan utan nödvändiga kunskaper för att klara sig i livet. Ingen ska få gå i förkrympande sysslolöshet. Genom tydliga krav och kontinuerlig uppföljning kan stimulans och hjälp sättas in i tid, inte för sent!

Ge fler möjligheter...

...för en framtid för alla göteborgare! Ge Göteborg kraft att vara en attraktiv tillväxtmotor. Ta vara på kraften i våra förortsområden. Fler levande torg, en ny älvtunnel och lokala idéhus för entreprenörskap och företagande. Satsa på högskolan och universitetet i centrum och en högklassig yrkeshögskola med internationell inriktning i Angered!

En röst på mig är en röst för Dig!

Jag vill ha en öppen stad, en stad där Du är viktigast! Ta reda på mer:
0707-612754, www.folkpartiet.se/janson, mikael@liberaldemokrat.nu.